

PROJETO INDICAÇÃO 004/2024

Abaiara Ce 14 de Maio de 2024.

Dispõe sobre alinhamento, alargamento e dimensões da rua TR JOÃO FELINTO localizada no bairro Alto da Alegria neste município.

O Vereador <u>FRANCISCO LIVINO DINIZ</u> no uso de suas atribuições legais por lei apresenta ao plenário o seguinte projeto de **indicação.**

Art. 1º - Fica autorizado o município de Abaiara, a realizar alinhamento, alargamento e outras dimensões na rua Travessa João Felinto localizada no bairro Alto da Alegria, que faz divisa com a rua São Francisco, no referido bairro a fim de melhorar a convivência dos moradores e dar mais amplitude a referida rua.

Sala das sessões da Câmara de Abaiara em 14 de

Maio de 2024.

Francisco Livino Diniz

Vereador



PROJETO INDICAÇÃO 004/2024

Abaiara Ce 14 de Maio de 2024.

Dispõe sobre alinhamento, alargamento e dimensões da rua TR JOÃO FELINTO localizada no bairro Alto da Alegria neste município.

O Vereador <u>FRANCISCO LIVINO DINIZ</u> no uso de suas atribuições legais por lei apresenta ao plenário o seguinte projeto de **indicação.**

Art. 1º - Fica autorizado o município de Abaiara, a realizar alinhamento, alargamento e outras dimensões na rua Travessa João Felinto localizada no bairro Alto da Alegria, que faz divisa com a rua São Francisco, no referido bairro a fim de melhorar a convivência dos moradores e dar mais amplitude a referida rua.

Sala das sessões da Câmara de Abaiara em 14 de

Maio de 2024.

Francisco Livino Diniz

Vereador